10th May,
1555.

10th May, 1555.

Eodem die comparuit religiosus vir frater Joannes Allardes subprior ac procurator prioris et conuentus fratrum Carmelitarum de Abirdene et produxit judicialiter tres processus judiciales legitime per eum coram balliuis in tribus curiis capitalibus deductos de et super recuperatione proprietatis eiusdem terre vaste jacentis infra oppidum Aberdonense in vico viridi ex parte boreali eiusdem inter terras quondam Johannis Reid ex occidentali ex vna et ex orientali partibus ab altera communem viam regiam versus austrum in defectu solutionis vnus annui redditus decem solidorum monete Scotië de dicta terra annuatim debiti et longo tempore preterito non soluti quibus processibus palam et publice visis perlectis et intellectis ac legitime prolatus prefatus frater Joannes procuratorio nomine dictorum prioris et conuentis illis fieri petiit secundum vim formam et effectum dictorum processuum et aliarum euidentiarum judicialiter productarum exhibitarum et presentatarum coram preposito et balliuis in curia capitali proxima immediate diem et datam presentiam precedenti de dicta terra vasta cum pertinentiis iuris et iusticie complementum ac proprietatis iudicium vnde hora diei legitime expectata et omnibus interesse habentibus vocatis et nulla parte aduersa comparente nec contradicente prefatus frater Joannes porrexit plegium in manibus Thome Pattoune sergiandi quod ipse causam suam obtinuit in recuperatione proprietatis dicte terre vaste cum pertinentiis quare decretum fuit per discretum virum Gilbertum Collisoun vnum balliuorum pro tribunale sedentem et datum pro iudicio per os Jacobi Pentland iudicatoris curie pro tempore quod prefatus frater Joannes procuratorio nomine dictorum prioris et conuentus proprietatem et possessionem prefate terre vaste cum pertinentiis legitime recuperavit ob et propter defectum solutionis annui redditus x s. ante dicti quare prefatus frater Johannes nomine dictorum prioris et conuentus inducendus est in realem actualem et corporalem possessionem predicte terre cum pertinentiis.

20th May, 1555.

The said day, the counsell for the maist part, beand conuenit within the counselhous, all in ane voce, nemmit, electit, and chesit Thomas Menzes, prouest, and Daudid Mar, bailzie, thair commissioneris, coniunctly and seueralie, to ryid to Edinburght to the next parliament, to be haldin thair be our souerane lady Marie, quene drowrear of Scotland, and regent of the same, and be the thre estatis therof, in name of our maist gracious quene